
Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                        vydání Zetis 2116 

 

1 

 

Zetis 2116      26. 07. 2021 

Informaci přináší: 

 A.ZeT    Asociace zemědělské a lesnické techniky 
 sekretariát: Veveří 102, 616 00 Brno 
 T: 541 235 256     E: zet.agro@post.cz     W: www.zetis.cz  
 

Obsah 

1. Pořádání výstav a veletrhů  od července 2021 1 

2. Země živitelka 26. – 31. 08. 2021 České Budějovice 1 

3. Animal Tech 05. – 09. 09. 2021 Brno 2 

4. Den Zemědělce 15. – 16. 09. 2021 Kámen 2 

 

1. Pořádání výstav a veletrhů  od července 2021  

Podle nového Usnesení vlády je od  července možné pořádat výstavy a veletrhy bez omezení 
počtu návštěvníků. Veletrhy a hospodářské výstavy se mohou konat, musí ale dodržovat 
několik hygienických opatření: 

Ministerstvo zdravotnictví, jde-li o provoz zoologických zahrad a botanických zahrad, muzeí, 
galerií, výstavních prostor, hradů, zámků a obdobných historických nebo kulturních objektů, 
hvězdáren a planetárií a konání veletrhů a prodejních hospodářských výstav: 

a) nařizuje provozovateli prostor nebo organizátorovi akce neumožnit přítomnost více 
návštěvníků ve vnitřních prostorech, než je 1 osoba na 10 m2 vnitřní plochy, která je 
přístupná veřejnosti, přičemž návštěvníkům se nařizuje udržovat rozestupy alespoň 
2 metry, nejde-li o osoby ze společné domácnosti, 

b) zakazuje účast na skupinové prohlídce uvedených prostor a akcí osobám, které vykazují 
klinické příznaky onemocnění covid-19; organizátorovi skupinové prohlídky se nařizuje 
u osoby před zahájením prohlídky splnění podmínek kontrolovat a osobě se nařizuje mu 
splnění podmínek prokázat; v případě, že osoba splnění podmínek neprokáže, je 
organizátor povinen takové osobě neumožnit účast na skupinové prohlídce. 

Z našeho oboru jsou na nejbližší dva měsíce připravovány následující výstavy a veletrhy: 
Země živitelka v Českých Budějovicích, Animal Tech v Brně a polní předvádění Den Zemědělce 
v Kámeně.  Na první dvě z uvedených akcí je z obou oborových sdružení  (A.ZeT a SDZT) zatím 
přihlášena přibližně jedna třetina členských firem, na výstavy se lze stále přihlásit. 

2. Země živitelka 26. – 31. 08. 2021 České Budějovice 

Podrobnější informace jsou na https://www.zemezivitelka.cz/. 

Přihláškový formulář je ke stažení na stejné webové adrese, odeslat lze elektronicky 
na  info@vcb.cz nebo poštou na Výstaviště České Budějovice a.s., Husova 523/30, 370 05 
České Budějovice. 

Kontakt: 
Tereza Benešová, projektový manažer  T:   775 854 695 E:   benesova@vcb.cz 

Přihlášky do soutěže Zlatý klas o nejlepší exponáty jsou ke stažení na 
zz21_zlatyklas_prihlaska.pdf (zemezivitelka.cz) 

mailto:zet.agro@post.cz
http://www.zetis.cz/
https://www.zemezivitelka.cz/
mailto:info@vcb.cz
https://www.zemezivitelka.cz/galerie/tinymce/Prihlasky/2021/zz21_zlatyklas_prihlaska.pdf


Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                        vydání Zetis 2116 

 

2 

 

3. Animal Tech 05. – 09. 09. 2021 Brno 

Animal Tech se bude konat společně s Národní výstavou hospodářských zvířat, proti 
předchozím ročníkům bude rozšířen o možnost prezentace strojů a technologií pro 
mlékárenství a pro masný průmysl. Souběžně s veletrhem Animal Tech proběhne 
10. středoevropský veterinární kongres. 

Nosnými tématy veletrhu jsou zemědělská technika a technologie pro živočišnou výrobu, 
chovatelství, genetika a veterinární lékařství. Veletrh je určen především odborníkům -
zemědělcům,  chovatelům, zootechnikům a veterinárním lékařům. 

On-line přihláška na veletrh je na http://www.bvv.cz/animal-tech/ 

Kontakty: 
Lucie Vymazalová, ředitelka projektu T:   541 152 529 E:   lvymazalova@bvv.cz 
Berta Smékalová, manažerka projektu M:  724 556 767 E:   bsmekalova@bvv.cz 

4. Den Zemědělce 15. – 16. 09. 2021 Kámen 

Celostátní kontraktační výstava a předvádění zemědělské techniky Den Zemědělce proběhne 
ve středu a čtvrtek 15. a 16. 09.2021 na letišti v Kámeně na Pelhřimovsku.  

Součástí této výstavy bude letos i předváděcí akce profesionálních strojů Den zahradní a 
komunální techniky. Aktivní komentované předvádění se týká zemědělské techniky, 
individuální předvádění strojů pro komunální sféru bude možné v rámci jednotlivých expozic. 

Přihlásit k účasti se lze prostřednictvím webového odkazu: Přihláška Den Zemědělce – Kámen 
2021 | Den zemědělce (denzemedelce.cz)., kde jsou i  propozice výstavy. 

Termín přihlášek: 06.08.2021 

Kontakty:  
Marian Mrug M:   724 020 322  E: marian.mrug@profipress.cz 
Martin Sedláček M:   602 251 577   E: martin.sedlacek@profipress.cz 
 
W:   www.profipress.cz www.komunalweb.cz  www.energie21.cz 

 

http://www.bvv.cz/animal-tech/
mailto:lvymazalova@bvv.cz
mailto:bsmekalova@bvv.cz
https://www.denzemedelce.cz/prihlaska/
https://www.denzemedelce.cz/prihlaska/
http://www.profipress.cz/
http://www.komunalweb.cz/
http://www.energie21.cz/

